
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

Autorícese Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones

LOrA, l80cI.?0tg

DECRETO r,l._3 1',f L¡ (C)

Vistos:

Carta de sol¡citud de Permiso Administrat¡vo Sin Goce
de Remuneraciones, presentada por el funcionario del Liceo Baldomero Lillo Figueroa, Don
JUAN PATRICIO ESPINOZA GoNzALEz, Decreto N" 911 del 27 de agosto de 2016 que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. No1, del
24.O1.94, "Código del Trabajo", Los términos del artículo 108, 109 y 1l0 de la Ley 18.883
denominado 'Estatuto Administrativo para los Funcionarios Municipales; Resolución N'
1600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constituc¡onal de
Municipalidades;

DECRETO:

AUTORíCESE Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones
a func¡onario del Liceo Baldomero Lillo Figueroa D-684 de Lota, Don JUAN PATRICIO
ESPINOZA GONZALEZ   , a contar del 14 de sepl¡embre de 2018
hasta el 31 de diciembre de 2018, deb¡do a motivos personales.

en todas sus partes.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE, REGÍSTRESE Y
ARCHíVESE

RIG ALARCON ZAPATA
EDE .DE CACION MUNICIPAL

S "POR O END L SEÑOR ALCALDE"

41

D 5
2

o

ER

AL

üuls¡.-

S ¿tu

\ JI
orp

L ARJONA BALL
ETARIO M

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mant¡ene vigente

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

Datos Personales Sensibles




